
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 0373/202l/OI

Dohoda o ukončení smluvního vztahu založeného

smlouvou o dílo a smlouvou mandátní

č. 1496/2011/OIILPO ze dne 28. 4. 2011

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00

Ostrava — Moravská Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena předsedou představenstva

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Ing. Martinem Vilčem

zapsána V obchodním rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 10727

  

  
  

IČQ: 00845451 IČQ: 42767377

DIC: CZ00845451 ' DIC: CZ42767377

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále též jen objednatel (mandant) dále též jen zhotovitel (mandatář)

Obsah smlouvy
 

cl. I.

1. Smluvní strany této dohody prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této dohody odpovídají

skutečnosti V době uzavření dohody.

2. Účastníci dohody berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této dohody je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dohody do

registru smluv zajistí obj ednatel.

čl. II.

Mezí objednatelem a zhotovitelem byla uzavřena „Smlouva o dílo a smlouva mandátní“

ev. č. l496/2011/OI/LPO ze dne 28.4.2011, ve znění dodatku č.1, jejímž předmětem bylo

r

1/3 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy mandátní L. TRAVA

Smlouva 0 dilo a smlouva mandátní — „Cyklotrasy v Ostravě (PD, AD, IČ)



Statutární město Ostrava

magistrát

vypracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení ke stavbám

cyklistických tras na území města Ostravy pro dále vymezené úseky V k.ú. Zábřeh nad

Odrou a Hrabůvka:

I. Cyklistická stezka ul. Čujkovova — ul. Sámova

II. Cyklistická trasa U — U Výtopny, Pavlovova

Včetně zajištění Inženýrské činnosti pro územní rozhodnutí a stavení povolení a zajištění

autorského dozoru (dále také jen „smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na uzavření této Dohody o ukončení smlouvy o dílo a smlouvy mandátní

z důvodu, že uzavřená smlouva již byla naplněna vyjma výkonu autorského dozoru u stavby

„Cyklistická trasa U — U Výtopny, Pavlovova“ (dále také jen „stavba“). Objednatel má

zájem, aby autorský dozor u stavby vykonával do budoucna subjekt, jenž bude vykonávat

autorský dozor u související stavby díla „Vybavení křižovatky č. 3030 Výškovická X

Pavlovova SSZ“.

<

|. |||.

1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztah založený smlouvou skončí dnem účinnosti této

dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré vzájemné pohledávky mají vypořádané a nemají

ztitulu smlouvy vůči sobě již žádné další pohledávky, povinnosti a závazky, výjma

sjednaných touto dohodou.

3. Touto dohodou se sjednává, že zhotovitel je povinen nadále plnit povinnosti dle části B,

čl. VI smlouvy, jakožto zůstávají v platnosti veškerá práva a povinnosti smluvních stran

2 tohoto článku plynoucí, v platnosti zůstávají také na toto navazující ujednání ze smlouvy

dle části D, čl. III.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli bezúplatně oprávnění k výkonu práva užít dílo zhotovené

ze smlouvy jakýmkoliv způsobem a V jakémkoliv rozsahu bez omezení (volné užití díla) -

(dále také jen „licenci“). Objednatel je oprávněn poskytnout oprávnění tvořící licenci zcela

nebo z části třetí osobě (podlicence) a postoupit licenci zcela nebo z části třetí osobě, k

čemuž mu zhotovitel podpisem této dohody uděluje souhlas. Zhotovitel zejména

prohlašuje, že si je vědom, že licence bude užita za účelem výkonu autorského dozoru

třetím subjektem.

5. Zhotovitel prohlašuje, že má právo poskytnout licenci objednateli.

6. Autor díla nemá právo užívat dílo vytvořené na základě této smlouvy bez souhlasu

objednatele.

čl. IV.

1. Účastnící dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, a že

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně.

r

2/3 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy mandátní L. TRAVA

Smlouva 0 dilo a smlouva mandátní — „Cyklotrasy v Ostravě (PD, AD, IČ)



Statutární město Ostrava

magistrát

2. Tato dohoda je uzavřená V elektronické podobě.

čl. V.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla na straně objednatele rada města svým usnesením č.

06034/RM1822/91, ze dne 2. 3. 2021.

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Martin ViIč

náměstkyně primátora předseda představenstva

na základě plné moci

Digitálně podepsal

Ing' Ing Martin Vílč

' ' V Datum:2021.03.04

Martln V||C1O:59:14+01‘00'

„ elektronickypodepsáno “ „ elektronickypodepsáno “

r

3/3 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo a smlouvy mandátní L. TRAVA

Smlouva 0 dilo a smlouva mandátní — „Cyklotrasy v Ostravě (PD, AD, IČ)


